



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klima ApS

Grønnevang 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 86 92 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Frølund Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klima ApS Grønnevang 13 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 86 92 55
	Stiftet: 18. oktober 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Frølund Møller
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Peter Frølund Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive en virksomheder med forbedringer og løsninger til det globale klima, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.065 kr. mod -233.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.060 kr. mod -208.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra selskabets ultimative ejer der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2022.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	18/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-86.065	-233.859
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.086	-31.086
Andre driftsomkostninger	-301	0
Driftsresultat	-117.452	-264.945
3 Øvrige finansielle omkostninger	-574	-12
Resultat før skat	-118.026	-264.957
Skat af årets resultat	25.966	56.878
Årets resultat	-92.060	-208.079
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-92.060	-208.079
Disponeret i alt	-92.060	-208.079



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	470.735	501.821
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	470.735	501.821
	Anlægsaktiver i alt	470.735	501.821
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.268	6.568
	Varebeholdninger i alt	6.268	6.568
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.810	918
	Tilgodehavende selskabsskat	0	117.240
	Andre tilgodehavender	2.939	12.588
	Tilgodehavender i alt	12.749	130.746
	Likvide beholdninger	27.426	15.963
	Omsætningsaktiver i alt	46.443	153.277
	Aktiver i alt	517.178	655.098



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	391.420
	Overført resultat	-300.139	-599.499
	Egenkapital i alt	-260.139	-168.079
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34.396	60.362
	Hensatte forpligtelser i alt	34.396	60.362
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.211	30.072
	Anden gæld	734.710	732.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.921	762.815
	Gældsforpligtelser i alt	742.921	762.815
	Passiver i alt	517.178	655.098

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-208.079	-168.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.060	-92.060
	40.000	-300.139	-260.139



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	18/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbesemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringsilsagn fra selskabets ultimative ejer om at man vil undlade at kræve betaling af renter og afdrag på tilgodehavender og støtte til at sikre driften i det kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	574	12
	574	12
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	501.821	0
Tilgang i årets løb	0	532.907
Kostpris 31. december 2021	501.821	532.907
Årets afskrivninger	-31.086	-31.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-31.086	-31.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	470.735	501.821
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Frølund Holding ApS, CVR-nr. 40868887, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


